東松商工発第 １０７ 号

平成２９年 ５月 ８日

会 員 各 位

東 松 島 市 商 工 会

会 長 橋 本 孝 一

（ 公 印 省 略 ）

従業員等の健康診断の実施について

（ご 案 内）

謹啓 若葉の候、貴事業所には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記健康診断を（一財）宮城県成人病予防協会の協力にて、下記により実施いたします。健診に

ついては、社会保険加入者で３５歳以上の方（Ａ健診）とそれ以外の方（Ｂ健診）の健診料が異なります

ので、別紙申込書をお間違いのないよう記入いただき６月３０日（金）まで、矢本本所または鳴瀬支所宛

てお申込みくださいますようご案内いたします。ファックス（鳴瀬支所 87-3195）でのお申込可能です。

謹白

記

１．日 時 平成２９年１０月２日（月）、３日（火）、５日（木）の３日間

受付時間 午前８時３０分～午前１１時３０分

２．場 所 東松島市矢本東市民センター（東松島市小松字下浮足１１５）

      ※今年度は会場が変更となっております。ご確認のうえ、お申込ください。

※東松島市小野市民センターは改修工事のため使用することができません。

３．健診内容等

内  容 Ａ健診（生活習慣病予防検診） Ｂ健診（定期健康診断）

対 象 者  社会保険加入者で３５歳以上の被保険者の方 左記以外の方

健 診 料  １人 ６，７９６円 １人 ６，６００円

検査項目 身体測定、尿検査、血圧測定、視力測定、医師診

察、腹囲、胸部ⅹ線撮影（間接）、胃部ⅹ線撮影

（直接）、聴力検査、心電図検査、貧血検査、肝

機能検査、脂質検査、糖尿病検査、痛風検査、腎

機能検査、生化学検査、採血、大腸便潜血検査

身体測定、尿検査、血圧測定、視力測定、医師診

察、胸部ⅹ線撮影（間接）、聴力検査、腹囲、心

電図検査、貧血検査、肝機能検査、脂質検査、糖

尿病検査、採血

※Ａ健診をご希望の方は、事前に協会けんぽへ生活習慣病予防健診申込をお願い致します。

（協会けんぽへ申込した控えのコピーをこの申込書に添付してください。）

※健康診断の受診機関は（一財）宮城県成人病予防協会（コード番号 0415513084）です。℡022-375-7112

※健診料は後日、（一財）宮城県成人病予防協会宛振込での精算になります。

※Ｂ健診申込の方も、別途追加料金で胃部ⅹ線検査（税込１３，８２４円）、

大腸がん検査（税込 １，６２０円）の健診もできます。

健 康 診 断 申 込 書

事業所名

ＴＥＬ （    ）   －      ＦＡＸ（    ）   －

住 所  〒     －      東松島市

 Ａ健診

社会保険加入者で３５歳以上の被保険者の方

Ｂ健診

Ａ健診以外の方

○Ａ健診を受診される方は４月初旬に（財）全国健康保険協会宮城県支部から送付されている協会けんぽ

「生活習慣予防健診申込書」の事前申込が必要となります。

○協会けんぽに申し込んだ「生活習慣予防健診申込書」のコピーを添付してください。

※事前申込していない事業所は申込をお願いします。申込をしないとＡ健診を受けられない場合があり

ますのでご注意願います。

○健診予定日は取りまとめ後、調整をさせて頂く場合もございますので、その際にはご協力願います。

記載漏れのないよう、ご記入ください。年齢は平成３０年４月１日で起算した年齢を記入し、性別・健診

区分・健診予定日は○で囲んでください。    ※欄が足りない場合にはコピーしてご利用ください。

№ 氏名 生年月日 年齢 性別 健診区分 健診予定日 備考

１

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

２

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

３

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

４

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

５

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

６

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

７

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

８

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

９

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）

10

ﾌﾘｶﾞﾅ Ｓ・Ｈ

 年  月  日

  歳

男 ・ 女 Ａ ・ Ｂ
２（月）・３（火）

５（木）